
Mechatronic engineering ApS

CVR-nr.: 43316885

Skovlystvej 4
8870 Langå

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2024

Andreas Nyborg Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mechatronic engineering ApS
Skovlystvej 4
8870 Langå

CVR-nr.: 43316885
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er rådgivning om og design af løsninger til maskinindustrien samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør TDKK 1060. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 4.132.771 | 2.023.121 |
| Lønninger | | -2.533.618 | -1.418.701 |
| Pensioner | | -130.477 | -81.557 |
| Andre omkostninger til social sikring | | -17.006 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -89.424 | -83.333 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.362.246 | 439.530 |
| Andre finansielle indtægter | | 4.027 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -115 | -3.204 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.366.158 | 436.326 |
| Skat af årets resultat | | -306.149 | -101.835 |
| Årets resultat | | 1.060.009 | 334.491 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.060.009 | 334.491 |
| I alt | | 1.060.009 | 334.491 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Goodwill | | 83.333 | 166.667 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 83.333 | 166.667 |
| Indretning af lejede lokaler | | 27.660 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 27.660 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | | 110.993 | 166.667 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 970.659 | 1.077.944 |
| Andre tilgodehavender | | 8.000 | 8.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 978.659 | 1.085.944 |
| Likvide beholdninger | | 1.732.860 | 856.860 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.711.519 | 1.942.804 |
| AKTIVER I ALT | | 2.822.512 | 2.109.471 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 2.231.186 | 1.171.177 |
| Egenkapital i alt | | 2.271.186 | 1.211.177 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 18.333 | 36.667 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 18.333 | 36.667 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 241.500 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 70.139 | 109.073 |
| Skyldig selskabsskat | | 74.482 | 120.168 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 388.372 | 390.886 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 532.993 | 861.627 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 532.993 | 861.627 |
| PASSIVER I ALT | | 2.822.512 | 2.109.471 |

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Nyborg Munkholm Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret